

اتفاقات خوبی درباره آزادسازی منابع بلو که شده کشور رخ داده است

صفحه ۲

مشاور وزیر امور خارجه: خدمات شهید سلیمانی در مقابله با تروریسم هنوز شناخته شده نیست



رئیس مجلس: عدم جرم انگاری بی حجابی، اقدامی ناپخته است



رئیس جمهور در نشست مشترک بازرگانان مطرح کرد: راه تحقق مناسبات ۲۰ میلیارد دلاری میان ایران و ونزولا



سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در آخرین برنامه از روز اول سفر رسمی به ونزولا، در نشست مشترک بازرگانان دو کشور، تقویت فعالیتها و همکاریهای دانش بنیان...

نجمه قنبری
N.ghanbari@sobhannews.ir

احقاق حق یا تضییع حقوق دیگران؟

به کرات مشاهده کرده ایم یا بسیار در اخبار و نشستهای خبری می شنویم در بحبوه اعتراض اصناف یا مشاغل مختلف نسبت به مواضع مختلف در خصوص بیان و شمردن مشکلاتی که بابت آن اقدام به تجمع کرده اند، پیش از آنکه درخواستهای خود را مطرح کنند و مواردی که آنها را بر آن داشته تا تجمع کرده و مشکلات خود را علنی ابراز کنند لب به سخنانی می گشایند که نه تنها به طرح مسئله از سوی آنان کمک نمی کند بلکه ذهن مخاطب اعتراضات خود را به سمت این سؤال می برد که اصولاً آیا معترضان نسبت درخواست خود و تمامی جوانب آن آگاهی دارند یا آمده اند تا دیگر مشاغل و حقوق آنها را زیر سؤال ببرند؟

بسیار پیش آمده در جمعی از افراد با مشاغل مختلف بوده ایم و آنها به جای مطالبه حقوق خود مزایای دیگران مشاغل را برشمرده اند و به این نتیجه رسیده اند که حق آنها تضییع شده است و این بدترین قیاسی است که شخص می تواند نسبت به شغل خود در مقایسه با دیگر مشاغل داشته باشد اینگونه نه تنها به حق خود نمی رسد بلکه به نوعی کوک ناسازگاری را کوک می کند و از آنجا که قدرت و شاید حق انتخاب دیگری نداشته باشد تمام عمر خود را با ناراضی از شغل خود سپری می کند. به هر روی باید بدانیم مطالبه گری نباید مترادف با پامال کردن حق و تضییع حقوق دیگر مشاغل باشد. هویت برخی مشاغل را ابتدا به گونه ای تعریف شده است که اعتراض درباره برخی نواقص و درخواست مطالبات فراتر از قانون اساسی جایی در آن ندارد و تعریف نشده است مگر آنکه متولیان و قانونگذاران در مورد آن تجدید نظر کرده و هویتی جدید برای آن تعریف کنند. آنچه امروز می بینیم مطالبه گری نیست بلکه نوعی تسویه حساب با کسانی است که به نوعی در ردیفهای شغلی قرار دارند که شاید آرزو داشته ایم به آنها نیز اختصاص می یافت در غیر این صورت طلب حق ربطی به نام بردن از افراد دیگر نمی باشد.



با تأکید مدیریت شهری بر پاسداشت و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت:

قابهای ماندگار از جنس ایثار و شهادت

رئیس سازمان سیما، منظر و فضاهای شهری شهرداری شیراز: نوسازی ۱۴۰۰ تابلو از تمثال شهدا تا پایان تیرماه

عضو هیئت رئیسه و ناظر شورا در سازمان سیما و منظر شهرداری: افزایش اعتبار برای بهسازی تابلوهای شهدا



رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر شیراز مطرح کرد: استفاده از توان سرمایه گذاران بخش خصوصی جهت اجرای پروژه های عمرانی حوزه فرهنگ



مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس: نخستین رویداد خودرویی کشور در شیراز آغاز به کار کرد



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس: برگزاری انتخاباتی پر شور، سالم و امن در فارس در دستور کار است



شهردار شیراز: شیراز در پیلماسی شهری پیشرو است

در بازدید رئیس کمیته ساماندهی حاشیه نشینی و رفع محرومیت از مناطق کم برخوردار شورای اسلامی شیراز و معاون خدمات شهری از محله سنگ سیاه صورت گرفت:

هم افزایی؛ مرهم زخم سالک در سنگ سیاه

معاون خدمات شهری شهرداری شیراز:

رئیس کمیته محرومیت زدایی و ساماندهی حاشیه نشینی شورا تصریح کرد:

هم افزایی جمعی برای مقابله با بحران های که در محلات محروم وجود دارد

دستگاه های متولی وضعیت مخروبه های و مسائل بهداشتی بافت را روشن کنند

تبدیل به کابوسی وحشتناک شده است. بنابراین از دانشکده علوم پزشکی نیز درخواست می شود نسبت به اطلاع رسانی آگاهی شهروندان ساکن در بافت توجه نشان دهد تا در صورت گزیده شدن توسط این پشه بداند چه اقداماتی را باید انجام دهند. غلامی گفت: برای سن و همکاران دیدن چهره خردسالانی که توسط پشه سالک گزیده شده اند درآورد است زیرا در برخی مواقع سرنوشت همین کودکان با این چهره دچار تغییر می شود. وی افزود: ویران نمودن و تخریب مخروبه های بافت تنها راه مقابله با پشه سالک است زیرا خاستگاه و رویش پشه های سالک در این مخروبه ها اتفاق می افتد بنابراین از تمامی دستگاه های مختلف از جمله اداره میراث فرهنگی و دانشکده علوم پزشکی درخواست می شود تا ظرف یکماه آینده وضعیت این مخروبه ها و رعایت مسائل بهداشتی را روشن نمایند. غلامی گفت: از اصحاب رسانه نیز درخواست می شود با اطلاع رسانی دقیق و مؤثر شهروندان بافت تاریخی فرهنگی را باری رسانند و مسائل بافت را دنبال کنند. یکی دیگر افرادی که در این بازدید حضور داشت، شهردار منطقه هشت شیراز بود. علی مصلی نژاد در بازدید میدانی از محله سنگ سیاه که به دعوت کمیته ساماندهی حاشیه نشینی و رفع محرومیت از مناطق کم برخوردار شورای اسلامی شهر شیراز انجام شد، اظهار داشت: شهرداری شیراز بیشترین اعتبار عمرانی را به منطقه ۸ اختصاص داده و نتایج آن تا حدود زیادی در بستر محلات مشهود است. وی افزود: دستگاه های خدمات رسان نظیر آب و برق از شهرداری درخواست ارائه مهلتی را دارند که نسبت به تکمیل زیرساختها اقدام کرده و پس از آن نسبت به سنگ فرش کوچجه و معابر اقدام می کنیم. او با اشاره به توجه ویژه نسبت به نظافت گذرها توسط سازمان مدیریت مسامند شهرداری شیراز گفت: از شیوع سالک در منطقه اطلاعی ندارم و در این زمینه از تخصص کافی برخوردار نیستیم. وظیفه شهرداری عمران است و متولی بهداشت و درمان نیز مشخص است.

آب و برق در کنار یکدیگر قرار بگیرند تا متوجه شود که چگونه مشکلات بافت تاریخی فرهنگی به سرعت حل می گردد. این مقام مسئول با توجه به شیوع و گسترش پشه سالک در بافت تاریخی فرهنگی کلاتر شهر شیراز و بویژه محله سنگ سیاه، گفت: بسیاری از پلاک های بافت تاریخی فرهنگی به اسم پلاک های میراثی تبدیل به زباله دانی و محلی مخروبه تبدیل شده و از همه مهم تر تبدیل به محلی برای بروز انواع بیماری ها بویژه بیماری سالک شده است که این امر برای مردم بافت مشکلات عدیده ای ایجاد کرده است. **رسیدگی به بافت های تاریخی و بدون پلاک ثبتی توسط میراث فرهنگی** وی با اعلام دغدغه شهرداری شیراز برای مدیریت این بحران افزود: شهرداری شیراز بارها با نامه نگاری و مکاتبه به اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری خواستار تعیین تکلیف و ساماندهی این پلاک ها شده است اما در این زمینه به نتیجه خاصی نرسیده است. او تصریح کرد: این بناها تبدیل به محلی برای گسترش پشه سالک و پناهگاهی برای معاندان تبدیل شده است بنابراین بار دیگر از اداره کل میراث فرهنگی فارس درخواست می شود تا نسبت به این موضوع حساسیت به خرج دهد و به خواسته مردم توجه نماید. معاون خدمات شهری شهرداری شیراز گفت: برخی از این پلاک ها در حالی نام میراثی بودن را یدک می کنند که تنها چند دیوار مخروبه از آن بیشتر باقی مانده است و بیشتر برای مردم دردر ساز است تا به نفع آنان باشد. غلامی با بیان اینکه ما به قوانین میراثی احترام می گذاریم، عنوان نمود: از دستگاه های دیگر اجرای نیز درخواست می کنیم تا با همکاری شهرداری مشکلات بافت را حل و فصل کنند. وی افزود: وضعیت بهداشتی بافت تاریخی فرهنگی مناسب نیست و موضوع سالک برای خانواده ها



تاریخی فرهنگی با تعامل دستگاه های مختلف قابل بررسی و برطرف ساختن است، اظهار کرد: باید دستگاه های اجرایی از قبیل شهرداری، میراث فرهنگی، دستگاه های خدمات رسان دیگر مانند

از مجموعه های علوم پزشکی، بهداشت، معاونت شهری خدمات شهری شهرداری و جمعی دیگر از دستگاه ها برای رسیدگی به این موضوع در محله سنگ سیاه دعوت به عمل آورده است. **محرومیت ریشه در بی توجهی دارد** حسینی با تأکید بر این موضوع که محرومیت ریشه در بی توجهی دارد، خاطر نشان کرد: اگر در سنوات پیشین تفکر مدیریت شهری بر مبنای محرومیت زدایی بنیان نهاده شده بود، امروز با حجم کمتری از دغدغه ها در کلاتر شهر شیراز روبرو بودیم. وی بیان داشت: توجه داشته باشیم که بیماری سالک تنها دردی نیست که اهالی شریف مناطقی نظیر سنگ سیاه با آن روبرو هستند، بلکه مردم با آسیب های دوچندانی دست و پنجه نرم می کنند که ریشه در تفکرات پیشین مدیریت شهری داشته و سنگ بنای عملکرد آنها بر مبنای محرومیت زدایی بنا نشده است. **غفلت در قالب زخم سالک** عضو کمیسیون برنامه ریزی بودجه، حقوقی و املاک شورای اسلامی شهر شیراز در همین رابطه بیان داشت: متأسفانه جامعه مدیران شهری در گذشته نسبت به اهالی مناطق کم برخوردار نامهربان بوده اند و یادگار غفلت آنها در قالب زخم سالک بر چهره مردمان مظلوم مناطق محروم نقش بسته است. او در بخش پایانی سخنانش با اشاره به این موضوع که گزارش سالک از محله سنگ سیاه به استاندار مردمی فارس ارائه خواهد شد، اظهار داشت: برای مرهم گذاشتن بر زخم مردمان کم برخوردار به هم افزایی و انجام وظیفه همه دستگاه های ذی ربط نیاز داریم. **بافت تاریخی و فرهنگی دل در تعامل تمام دستگاه دارد** در ادامه این بازدید معاون خدمات شهری شهرداری شیراز بر رفع مشکلات بافت تاریخی فرهنگی با تعامل دستگاه ها مختلف تأکید کرد، غلامرضا غلامی با بیان اینکه رفع مشکلات بافت

گروه خبر - ایلا غضنفری رسیدگی به محلات محروم تنها منوط به حاشیه شهر نمی شود گاهی این رسیدگی می تواند قلب بافت تاریخی و فرهنگی شیراز را نشانه بگیرد. رئیس کمیته ساماندهی حاشیه نشینی و رفع محرومیت از مناطق کم برخوردار شورای اسلامی شهر شیراز خواستار هم افزایی دستگاه های اجرایی برای رسیدگی به مشکلات محلات محروم شد. سیده مریم حسینی در بازدیدی که از محله سنگ سیاه که با موضوع رسیدگی به وضعیت بیماری سالک انجام شد، در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: متأسفانه در محلات محروم شاهد سلسله ای از آسیب های اجتماعی هستیم که عرصه را برای زندگی مردم شریف این منطقه تنگ کرده و آنها را با مشکلاتی دوچندانی روبرو ساخته است. او با اشاره به بیماری سالک که در محلات محروم و به ویژه سنگ سیاه وجود دارد اظهار داشت: نشانه سالک بر چهره افراد ساکن در این منطقه و به ویژه کودکان پاک و معصوم مشهود است و این امر زندگی آنها را تحت تأثیر قرار داده و مدیرانی که در رسیدگی به این مناطق دچار کم کاری شده اند، باید پاسخگو باشند. وی با اشاره به این موضوع که محرومیت در قلب کلاتر شهر شیراز به دلیل غفلت و بی توجهی مسئولان بوجود آمده بیان داشت: محلات خاکی بستر مناسبی برای گسترش پشه سالک است و در ماه های گرم سال شاهد گسترش این بیماری در محلات محروم شیراز هستیم. نایب رئیس کمیسیون فرهنگی و گردشگری و اجتماعی، ورزش سومین حرم اهل بیت (ع) شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به این موضوع که رسیدگی بهداشتی به محلات محروم می تواند در پیشگیری از گسترش سالک نقش مثبتی ایفا کند، اظهار داشت: برای مقابله با بحران هایی که در محلات محروم وجود دارد به یک هم افزایی جمعی از سوی نهادها و دستگاه های ذی ربط نیاز داریم و کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر